OFÍCIO Nº 644/2021/GP

Botucatu, 14 de setembro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor

Mário Eduardo Pardini Affonseca

Prefeito Municipal

Botucatu - SP

Assunto: Requerimentos e Indicações
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, através do Workflow, os Requerimentos nºs 692, 693, 695, 696, 698, 700, 703, 705, 706, 707, 708, 709, 710 e 711/2021 e as Indicações nºs 195, 196, 197, 198, 199, 201, 202 e 203/2021 aprovados na Sessão Ordinária realizada em 13 de setembro de 2021.
Outrossim, comunicamos que os mesmos estão digitalizados e disponíveis no seguinte endereço eletrônico:

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br/portalxv/consulta/consultapropgeral.asp
 Sem mais, informamos que o recebimento do presente inicia o prazo para resposta previsto no artigo 11 da Lei Orgânica do Município e torna inequívoca a ciência do conteúdo dos requerimentos.

            Respeitosamente,

Vereador RODRIGO RODRIGUES (Palhinha)
Presidente